MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº SPO.019, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
delegadas pela Portaria nº 3.418, de 15/07/2013, torna pública a classificação do resultado final do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto, de que trata o Edital nº
SPO.005, de 23/01/2017, publicado no DOU de 26/01/2017, realizado no Câmpus São Paulo,
referente à seguinte área/disciplina:
CONSTRUÇÃO CIVIL

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS
1º RITA MOURA FORTES 10.00
2º RENATA SPINELLI BERTOLO BUONOPANE 7.60
3º JÚLIO CÉZAR DA SILVA 6.20
4º MICHELLE MAYUMI YOKOYAMA PALLADINO 6.10
5º ROSEMEIRE DA SILVA COSTA 6.00

LUIS CLAUDIO DE MATOS LIMA JUNIOR